



Pressmeddelande

Trelleborg, 2 april 2015

Trelleborg förvärvar resterande andel av verksamhet inom flytande silikongummi i Bulgarien

Trelleborg har genom affärsområdet Trelleborg Sealing Solutions utnyttjat en option från 2011 att förvärva resterande femtio procent av aktierna i Trelleborg Sealing Solutions Silcotech Bulgaria OOD, med en tillverkningsenhet i Pernik, Bulgarien. Verksamhetens huvudsakliga fokus är precisionstätningar i flytande silikongummi (LSR) till industrier som spädbarnsvård och livsmedel. Affären är ett led i Trelleborgs strategi att stärka positionerna inom attraktiva marknadssegment.

Trelleborg har sedan förvärvet av Silcotech Group 2011 gjort flera investeringar i Life Science-verksamheterna, bland annat med utökad produktionskapacitet i Schweiz och etablering av en ny fullskalig produktionsenhet i USA.

Affären har sedan tidigare konsoliderats fullt ut. Pressmeddelandet om förvärvet i sin helhet publicerades den 28 mars 2011.

Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar. Vi tätar, dämpar och skyddar kritiska applikationer i krävande miljöer. Våra innovativa lösningar accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Trelleborgkoncernen omsätter drygt 22 miljarder kronor och har verksamhet i över 40 länder. Koncernen består av fem affärsområden: Trelleborg Coated Systems, Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Offshore & Construction, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgkoncernen äger dessutom 50 procent i TrelleborgVibracoustic, en global ledare inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon, med en omsättning på cirka 16 miljarder kronor och verksamhet i cirka 20 länder. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap.
www.trelleborg.com

För ytterligare information kontakta:

Media: Presschef Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747015, karin.larsson@trelleborg.com

Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.com